
0
6

0
42

0
21

DIAMETER POWER VOLT SPEED AIR FLOW ST. PRESS

(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (PA)

CPB-200-HJ 8 150 220 2800 1360 150

CPB-250-HJ 10 260 220 2800 1998 190

CPB-300-HJ 12 300 220 2800 3000 240
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1T A H U N

GA
RANSI SERVICE

Aplikasi Pemasangan :
Parkiran/basement bangunan,
pertanian indoor, pabrik, dll

Car ParkCar Park

Indoor
Agriculture

Indoor
Agriculture

FactoryFactory

1156/R/J/CPB-HJ/DE/I

kipasimatsu.co.id

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.

Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi

READY STOCK

CAR PARK
  BLOWER CAR PARK
  BLOWER 
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0821 1999 9148
0811 289 688Kunjungi Website Kami di

KIPASIMATSU.CO.ID

CAR PARK
  BLOWER 

1156/R/J/CPB-HJ/DE/I

kipasimatsu.co.id

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.

Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi

Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipasku Imatsu’s di e-commerce berikut :

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate


